

Primaria s. Zgurita, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatia drumurilor locale s. Zgurita, str. Livezilor****Valoarea de deviz 424 312,69 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum L=310,0m,l=6,0m, str.Livezilor				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	99,0000	168,867 25,834	16 717,86 2 557,52
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3100	10 369,939 0,000	13 584,62 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 860,0000	126,253 1,677	234 830,67 3 120,15
		<i>Total</i>	Lei			265 133,15
		Total Reparatie drum L=310,0m,l=6,0m, str.Livezilor Inclusiv salariu				265 133,15 5 677,67

		Total	Lei	265 133,15
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 277,48
		Total		266 410,63
		Cheltueli transportare	10 %	24 924,88
		Total		291 335,51
		Cheltueli de regie	14,5 %	42 243,65
		Total		333 579,16
		Beneficiu de deviz	6 %	20 014,75
		Total		353 593,91
		TVA	20 %	70 718,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		424 312,69 5 677,67

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Reparatia drumurilor locale s. Zgurita, str. Livezilor

Valoarea de deviz 424 312,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,2300	33,55	5 677,67
Total manopera						5 677,67

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	174,8400	1 237,00	216 277,08
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,5800	1 100,00	6 138,00
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,3850	1 100,00	12 523,50
4.	23203226000401	Bitum	t	1,3493	9 998,00	13 490,30
5.	23203226001101	Bitum	t	0,0594	9 998,00	593,88
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,4600	11,05	226,08
Total materiale de construcții						249 248,84

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,3750	55,00	680,62
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3930	240,00	94,32
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,8580	150,00	1 478,70
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,3860	150,00	207,90
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,8580	150,00	1 478,70
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,8580	620,00	6 111,96
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,7920	15,00	11,88
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7920	180,00	142,56
Total utilaje de construcții						10 206,64

Total	Lei	265 133,15
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 277,48
Total		266 410,63
Cheltueli transportare	10 %	24 924,88
Total		291 335,51
Cheltueli de regie	14,5 %	42 243,65
Total		333 579,16
Beneficiu de deviz	6 %	20 014,75
Total		353 593,91
TVA	20 %	70 718,78

Total deviz:

424 312,6

9

Intocmit	Badrajan V (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Badrajan V (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s. Zgurita, r-ul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drum L=310,0m,l=6,0m, str.Livezilor				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			168,867 25,834
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	33,55	25,83
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 100,00	126,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 998,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	55,00	6,87
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	150,00	2,10
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	180,00	1,44
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 369,939 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 998,00	10 297,94
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,253 1,677
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	33,55	1,68
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 237,00	116,28
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 100,00	3,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,05	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	620,00	3,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.